

Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Educacion y Salud

15 de Octubre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002304

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **PROTEKNICA SEGURIDAD INDUSTRIAL** Rut : **76.299.244-2**
 Dirección : **AVDA. GRANADEROS N° 3051**
 Teléfono : **552895477** Contacto : **MARLENE AGUILAR AVANDAÑO**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	BOTIN EDELBROCK MODELO ED-103 39	39,000.00	39,000.00
2	UNIDAD	BOTIN EDELBROCK MODELO ED-103 36	39,000.00	78,000.00
1	UNIDAD	BOTIN EDELBROCK MODELO ED-103 34	39,000.00	39,000.00
1	UNIDAD	BOTIN EDELBROCK MODELO ED-103 38	39,000.00	39,000.00
2	UNIDAD	BOTIN EDELBROCK MODELO ED-103 37	39,000.00	78,000.00
4	UNIDAD	BOTIN NAZCA NU 130 FEMENINO P/ACERO 36	31,000.00	124,000.00
1	UNIDAD	BOTIN NAZCA NU 130 FEMENINO P/ACERO 38	31,000.00	31,000.00
2	UNIDAD	BOTIN NAZCA NU 130 FEMENINO P/ACERO 39	31,000.00	62,000.00
1	UNIDAD	BOTIN PROFLEX PF 142 ND 37	45,000.00	45,000.00
1	UNIDAD	BOTA PVC DARROKA, BALTIMORE, JARDINERA N C/PTA 37	20,000.00	20,000.00
1	UNIDAD	BOTA PVC DARROKA, BALTIMORE, JARDINERA N C/PTA 38	20,000.00	20,000.00
2	UNIDAD	BOTA PVC DARROKA, BALTIMORE, JARDINERA N C/PTA 40	20,000.00	40,000.00
6	UNIDAD	BOTA PVC DARROKA, BALTIMORE, JARDINERA N C/PTA 41	20,000.00	120,000.00
2	UNIDAD	BOTA PVC DARROKA, BALTIMORE, JARDINERA N C/PTA 42	20,000.00	40,000.00
2	UNIDAD	BOTA PVC DARROKA, BALTIMORE, JARDINERA N C/PTA 43	20,000.00	40,000.00
4	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE HOMBRE S	5,300.00	21,200.00
17	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE HOMBRE M	5,300.00	90,100.00
5	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE HOMBRE L	5,300.00	26,500.00
10	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE HOMBRE XL	5,300.00	53,000.00
2	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE DAMA M	5,300.00	10,600.00
1	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE DAMA L	5,300.00	5,300.00
2	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE DAMA XL	5,300.00	10,600.00
2	UNIDAD	CAMISA MEZCLILLA PRELAVADA HOMBRE S	6,800.00	13,600.00
2	UNIDAD	CAMISA MEZCLILLA PRELAVADA HOMBRE L	6,800.00	13,600.00
8	UNIDAD	CAMISA MEZCLILLA PRELAVADA HOMBRE M	6,800.00	54,400.00
4	UNIDAD	CAMISA MEZCLILLA PRELAVADA HOMBRE XL	6,800.00	27,200.00
		COTIZACIÓN CAL0012986		
8	UNIDAD	PANTALON GABARDINA CARGO BEIGE T42	7,400.00	59,200.00
4	UNIDAD	PANTALON GABARDINA CARGO BEIGE T48	7,400.00	29,600.00
2	UNIDAD	PANTALON GABARDINA CARGO BEIGE T-52	7,400.00	14,800.00
4	UNIDAD	PANTALON CARGO GABARDINA AZUL T/54	7,400.00	29,600.00
4	UNIDAD	PANTALON GABARDINA CARGO AZUL T/58	7,400.00	29,600.00
4	UNIDAD	OVEROL POPLIN STRONG WORK, ADONIS, AZUL CINTA S	3,900.00	15,600.00
8	UNIDAD	OVEROL POPLIN STRONG WORK, ADONIS, AZUL CINTA M	3,900.00	31,200.00
10	UNIDAD	OVEROL POPLIN STRONG WORK, ADONIS, AZUL CINTA L	3,900.00	39,000.00
10	UNIDAD	OVEROL POPLIN STRONG WORK, ADONIS, AZUL CINTA XL	3,900.00	39,000.00
4	UNIDAD	OVEROL POPLIN STRONG WORK, ADONIS, AZUL CINTA XXL	3,900.00	15,600.00
2	UNIDAD	OVEROL POPLIN STRONG WORK, ADONIS, AZUL CINTA XXXL	6,500.00	13,000.00
2	UNIDAD	CHAQUETA DE CUERO STONE H/KEVLAR M	15,500.00	31,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CHAQUETA DE CUERO STONE H/KEVLAR L	15,500.00	31,000.00
2	UNIDAD	CHAQUETA DE CUERO STONE H/KEVLAR XL	15,500.00	31,000.00
2	UNIDAD	PANTALON DE CUERO STONE H/KEVLAR M	15,500.00	31,000.00
2	UNIDAD	PANTALON DE CUERO STONE H/KEVLAR L	15,500.00	31,000.00
2	UNIDAD	PANTALON DE CUERO STONE H/KEVLAR XL	15,500.00	31,000.00
10	UNIDAD	PANTALON MEZCLILLA PRELAVADO HOMBRE 48	6,200.00	62,000.00
9	UNIDAD	PANTALON MEZCLILLA PRELAVADO HOMBRE 44	6,200.00	55,800.00
6	UNIDAD	PANTALON MEZCLILLA PRELAVADO HOMBRE 46	6,200.00	37,200.00
3	UNIDAD	PANTALON MEZCLILLA PRELAVADO HOMBRE 42	6,200.00	18,600.00
3	UNIDAD	PANTALON MEZCLILLA PRELAVADO DAMA 44	8,900.00	26,700.00
8	UNIDAD	PANTALON MEZCLILLA PRELAVADO DAMA 46	8,900.00	71,200.00
4	UNIDAD	BLUSA OUT DOOR GRIS T/S	15,500.00	62,000.00
2	UNIDAD	BLUSA OUT DOOR GRIS T/L	15,500.00	31,000.00
1	UNIDAD	BLUSA OUT DOOR GRIS T/M COTIZACIÓN CAL0012987	15,500.00	15,500.00
1	UNIDAD	BLUSA OUT DOOR BEIGE M	15,500.00	15,500.00
5	UNIDAD	BLUSA OUT DOOR GRIS T/XL	15,500.00	77,500.00
2	UNIDAD	BLUSA OUT DOOR BEIGE T/XL	15,500.00	31,000.00
10	UNIDAD	CAMISA OUT DOOR GRIS T/L	15,500.00	155,000.00
5	UNIDAD	CAMISA OUT DOOR BEIGE T/L	15,500.00	77,500.00
4	UNIDAD	CAMISA OUT DOOR GRIS T/XL	15,500.00	62,000.00
4	UNIDAD	CAMISA OUT DOOR BEIGE T/XL	15,500.00	62,000.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA MUJER M/LARGA M	5,400.00	10,800.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL DAMA M/LARGA M	5,400.00	10,800.00
4	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA DAMA M/LARGA	5,400.00	21,600.00
6	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA MUJER M/LARGA L	5,400.00	32,400.00
6	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL DAMA M/LARGA L	5,400.00	32,400.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA DAMA M/LARGA L	5,400.00	5,400.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE CELESTE DAMA M/LARGA T/XL	5,400.00	10,800.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA MUJER M/LARGA XL	5,400.00	5,400.00
3	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA DAMA M/LARGA T/XL	5,400.00	16,200.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE BLANCA DAMA M/LARGA T/XXL	5,400.00	10,800.00
10	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA MUJER M/LARGA T/XXL	5,400.00	54,000.00
8	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL DAMA M/LARGA T/XXL	5,400.00	43,200.00
3	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA HOMBRE M/LARGA S	5,400.00	16,200.00
5	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL HOMBRE M/LARGA S	5,400.00	27,000.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA HOMBRE M/LARGA S	5,400.00	10,800.00
12	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL HOMBRE M/LARGA M	5,400.00	64,800.00
9	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA HOMBRE M/LARGA M	5,400.00	48,600.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA HOMBRE M/LARGA M	5,400.00	10,800.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE CELESTE HOMBRE M/LARGA L COTIZACIÓN CAL0012988	5,400.00	10,800.00
9	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA HOMBRE M/LARGA L	5,400.00	48,600.00
3	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA HOMBRE M/LARGA L	5,400.00	16,200.00
16	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL HOMBRE M/LARGA L	5,400.00	86,400.00
3	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA HOMBRE M/LARGA XL	5,400.00	16,200.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE CELESTE HOMBRE M/LARGA XL	5,400.00	5,400.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA HOMBRE M/LARGA XL	5,400.00	10,800.00
3	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL HOMBRE M/LARGA XL	5,400.00	16,200.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL HOMBRE M/LARGA XXL	5,400.00	10,800.00
2	UNIDAD	POLERA PIQUE ROJA HOMBRE M/LARGA XXL	5,400.00	10,800.00
8	UNIDAD	COTONA DE GABARDINA BLANCA T/XXL	12,500.00	100,000.00
2	UNIDAD	COTONA DE GABARDINA BLANCA T/L	12,500.00	25,000.00
50	UNIDAD	GUANTE ANTICORTE PU STONE BROMONT CUT-5 AZUL/GRIS 9	1,700.00	85,000.00
50	UNIDAD	GUANTE EUROLITE NEGRO 15N5606D, T08 (IIDG)	1,400.00	70,000.00
1	UNIDAD	CINTA PELIGRO PROTEKNICA 350 METROS COTIZACIÓN CAL0012997	6,500.00	6,500.00
o/c 201900002304.-				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
dc 201900002304				

Glosa MEMO INTERNO N°0168/2019 - 165/2019 DEPARTAMENTO DE CALIDAD, SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE; ADQUISICIÓN IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD

Sub-Total	3.454.500
Descuento	
Monto Neto	3.454.500
Iva 19%	656.355
Total	4.110.855

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 15/10/2019
Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS #1155 VILLA CHICA - CALAMA.
Documento de Origen MEMO N°133/2019 - 131/2019 DPTO. CAL., SEG. Y MEDIO
Cuenta Presupuestaria 2152202002001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



ELIZABETH GRAS VELAZQUEZ
COORDINADORA DE
ADQUISICIONES

CARLOS JUENG A.
DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET ERIKSEN ANDRADA
DEPARTAMENTO DE
FINANZAS

GLADYS ZOVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

SUBLEZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)

A-01900002304